pi-gr-g1500_d_V0.00-00 1
Produktový list Ruční měřicí přístroje
 pH metr
G 1500
  Made in Germany
 moderní a funkční pouzdro
  vynikající poměr cena / výkon
  vodotěsný (IP65 / IP67)

Výhody : nízká cena, nízké nároky na údržbu
Obj. č. : 610460
Objednací kód
elektroda GE 114 WD (vodotěsné připojení BNC)
A.P.O. - ELMOS v.o.s., Pražská 90, 509 01 Nová Paka, Tel.: +420 493 504 261, Fax: +420 493 504 257, E-mail: apo@apoelmos.cz, Internet: www.apoelmos.cz
pi-gr-g1500_d_V0.00-002
Produktový list Ruční měřicí přístroje
1.
G1500 -
1. Volba
0 přístroj včetně pH elektrody GE 114 WD
1 pouze přístroj (bez pH elektrody)
Příslušenství
1. GE 100 BNC, obj. č.: 600704
univerzální elektroda, náhradní pH elektroda
2. GKK 252, obj. č.: 601056
transportní kufr s nopovou vložkou pro univerzální použití
(235 x 185 x 48 mm)
3. GKK 1100, obj. č.: 601060
transportní kufr s nopovou vložkou pro univerzální použití
(340 x 275 x 83 mm), určen pro uložení dalšího (např. kali-
bračního) příslušenství
4. PHL 4, obj. č.: 601370
připravený kalibrační roztok (pH 4,01 / 25 °C), 250 ml
5. PHL 7, obj. č.: 601371
připravený kalibrační roztok (pH 7,00 / 25 °C), 250 ml
6. PHL 10, obj. č.: 601373
připravený kalibrační roztok (pH 10,01 / 25 °C), 250 ml
7. GAK 1400, obj. č.: 603523
pracovní a kalibrační sada složená z:
5 x kalibračních koncentrátů GPH 4,0, GPH 7,0
a GPH 10,0, 3 x GPF 100, 1 x 3 mol KCl elektrolyt
KCL 3 M a 1 x pepsinový čistící roztok GRL 100
8. GB AA, obj. č.: 610049
náhradní baterie AA (potřebné 2 kusy)
Další příslušenství a služby
GE 101 GE 120 GE 151
pH elektroda
určena pro
měření půdy,
emulzí, vzorků
potravin a masa,
mořské vody,
suspenzí
měření vzorků
potravin a
masa,
mořské vody
měření
akvarijních
vod, při chovu
ryb, nápojů,
mořské vody,
v procesní
chemii
Měřicí rozsah 2 ... 11 pH
0 ... 60 °C
0 ... 14 pH
0 ... 60 °C
0 ... 14 pH
0 ... 80 °C
Měrná vodivost > 100 μS / cm > 200 μS / cm > 100 μS / cm
Měření teploty ne ne ne